Para la asignación del presupuesto de la presente contratación, se efectuó de acuerdo al análisis del mercado solicitando 3

COTIZACIONES a empresas del sector, con especificaciones técnicas que se señalan en el presente estudio

VALOR PROMEDIO

$                         6.600.000 

SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MDA/CTE

a) Dar continuidad de la oferta en el proceso de selección, cuando el proponente justifique de manera objetiva su oferta, que no

ponga en riesgo el proceso, ni el cumplimiento de las obligaciones en caso de que se adjudique el contrato.

[...]

DESCRIPCIÓN DE LA NECESIDAD QUE SE PRETENDE SATISFACER CON LA CONTRATACIÓN

DETALLE

Producto

93141701

Para efectos legales este contrato tiene un valor de:

SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MDA/CTE

IVA INCLUIDO, que la INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA pagará al CONTRATISTA en

Doscientos dos (202) dias calendario

a partir de la suscripción del acta inicio de acuerdo con lo estipulado en el contrato.

000016

EVENTOS CULTURALES

15 DE MAYO DE 2024

2.1.4. PLAZO DE EJECUCION:

NOMBRE RUBRO PRESUPUESTAL

2.1.6. LUGAR DE EJECUCIÓN: 

2.1.7 CONSTITUYEN LAS PRINCIPALES OBLIGACIONES PARA EL CONTRATISTA: